
U C H W A Ł A NR XX.109.2021 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 26 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Goszczyn                          

z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3                

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                               

i wolontariacie na lata 2020-2022.  

 

 Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 5a ust. 2 w związku z art. 5a 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                             

i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2020, poz. 1057 ze zm.) Rada Gminy w Goszczynie  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się wieloletni program współpracy Gminy Goszczyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                    

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w latach                

2020 – 2022 stanowiący załącznik do Uchwały Rady Gminy Goszczyn Nr XI.64.2019 

z dnia 06.12.2019 r.: 

1) w § 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. organizacjach – rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy oraz Kołami Gospodyń 

Wiejskich, o których mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach 

gospodyń wiejskich, które nie działają w celu osiągnięcia zysku”  

2) w § 18 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

 „b) z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych w zakresie 

określonym w art. 4 pkt 1-32. ustawy: 

- wymiana informacji dotyczących możliwości pozyskiwania środków z UE 

oraz innych źródeł poza gminą, 

 – wspieranie działalności Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy 

Goszczyn”. 

§ 2 



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczyn. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

         /-/ Andrzej Okrasa 

 


